
UCHWAŁA NR 28/119/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 22 października 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), § 13 pkt 2) i 3) 
uchwały Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 472,95 zł,

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 71 942,30 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 120 993,95 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 192 463,30 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 65 104 715,23 zł, w tym:
a) plan dochodów bieżących 58 264 538,23 zł,
b) plan dochodów majątkowych 6 840 177,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 70 721 368,30 zł, w tym:
a) plan wydatków bieżących 56 654 888,30 zł,
b) plan wydatków majątkowych 14 066 480,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 616 653,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 184 125,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 361,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 28/119/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 22 października 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 5 996 616,00 0,00 70 386,00 6 067 002,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

450 046,00 0,00 70 386,00 520 432,00

85295 Pozostała działalność 450 646,00 0,00 70 386,00 521 032,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

450 046,00 0,00 70 386,00 520 432,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

392 026,00 0,00 59 244,00 451 270,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

58 020,00 0,00 11 142,00 69 162,00

bieżące razem: 50 350 681,00 0,00 70 386,00 50 421 067,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 165 298,00 0,00 70 386,00 1 235 684,00

Podpisany Strona 3



majątkowe
majątkowe razem: 6 662 177,00 0,00 0,00 6 662 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 21 105,95 -472,95 0,00 20 633,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 21 105,95 -472,95 0,00 20 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

21 105,95 -472,95 0,00 20 633,00

851 Ochrona zdrowia 736 000,00 0,00 224,00 736 224,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 736 000,00 0,00 224,00 736 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

736 000,00 0,00 224,00 736 224,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 348 813,65 0,00 72,30 348 885,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 334 638,65 0,00 72,30 334 710,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 4



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

334 638,65 0,00 72,30 334 710,95

855 Rodzina 314 550,00 0,00 1 260,00 315 810,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

85504 Wspieranie rodziny 88 550,00 0,00 1 260,00 89 810,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

13 000,00 0,00 1 260,00 14 260,00

bieżące razem: 7 733 187,88 -472,95 1 556,30 7 734 271,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

majątkowe
majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 65 033 245,88 -472,95 71 942,30 65 104 715,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 371 856,00 0,00 70 386,00 1 442 242,00

bieżące razem: 58 193 068,88 -472,95 71 942,30 58 264 538,23
majątkowe razem: 6 840 177,00 0,00 0,00 6 840 177,00

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

7 990 066,00 7 990 066,00 7 724 366,00 6 031 860,00 1 692 506,00 5 000,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 242,00 -2 242,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 -772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,00 2 242,00 2 242,00 0,00 2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990 066,00 7 990 066,00 7 725 138,00 6 031 860,00 1 693 278,00 5 000,00 259 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 650,00 251 650,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 242,00 -2 242,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 -772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,00 2 242,00 2 242,00 0,00 2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 650,00 251 650,00 13 022,00 0,00 13 022,00 0,00 238 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-772,00 -772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 628,00 238 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75019 Rady powiatów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 28/119/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 22 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,00 2 242,00 2 242,00 0,00 2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682,00 5 682,00 5 682,00 0,00 5 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 627 423,00 19 564 526,00 19 077 301,00 16 692 671,00 2 384 630,00 100 000,00 26 664,00 360 561,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

-118 249,00 -118 249,00 -118 171,00 -113 390,00 -4 781,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 249,00 118 249,00 118 171,00 113 390,00 4 781,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 627 423,00 19 564 526,00 19 077 301,00 16 692 671,00 2 384 630,00 100 000,00 26 664,00 360 561,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

6 689 852,00 6 689 852,00 6 678 882,00 5 811 125,00 867 757,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 152,00 -107 152,00 -107 074,00 -102 293,00 -4 781,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 700,00 6 582 700,00 6 571 808,00 5 708 832,00 862 976,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 892,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 199,00 4 598 199,00 4 598 199,00 4 598 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 346,00 -85 346,00 -85 346,00 -85 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512 853,00 4 512 853,00 4 512 853,00 4 512 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 961,00 809 961,00 809 961,00 809 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 994,00 -14 994,00 -14 994,00 -14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 967,00 794 967,00 794 967,00 794 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 970,00 97 970,00 97 970,00 97 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 864,00 -1 864,00 -1 864,00 -1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 106,00 96 106,00 96 106,00 96 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 944,00 11 944,00 11 944,00 11 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89,00 -89,00 -89,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 855,00 11 855,00 11 855,00 11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 500,00 253 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 163,00 -4 163,00 -4 163,00 0,00 -4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 337,00 249 337,00 249 337,00 0,00 249 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994,00 2 994,00 2 994,00 0,00 2 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979,00 2 979,00 2 979,00 0,00 2 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

288 294,00 288 294,00 288 294,00 0,00 288 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,00 -236,00 -236,00 0,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 058,00 288 058,00 288 058,00 0,00 288 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794,00 1 794,00 1 794,00 0,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 268,00 72 268,00 72 268,00 0,00 72 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 981,00 71 981,00 71 981,00 0,00 71 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 476,00 12 476,00 12 476,00 0,00 12 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 416,00 12 416,00 12 416,00 0,00 12 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 728 080,00 5 703 080,00 5 497 448,00 4 897 677,00 599 771,00 0,00 7 158,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

-11 097,00 -11 097,00 -11 097,00 -11 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 716 983,00 5 691 983,00 5 486 351,00 4 886 580,00 599 771,00 0,00 7 158,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

3 890 387,00 3 890 387,00 3 890 387,00 3 890 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 280,00 -9 280,00 -9 280,00 -9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881 107,00 3 881 107,00 3 881 107,00 3 881 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 692,00 649 692,00 649 692,00 649 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 105,00 648 105,00 648 105,00 648 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 959,00 73 959,00 73 959,00 73 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 729,00 73 729,00 73 729,00 73 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 517,00 159 517,00 159 401,00 135 835,00 23 566,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 249,00 118 249,00 118 171,00 113 390,00 4 781,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 766,00 277 766,00 277 572,00 249 225,00 28 347,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymag. stosowania 

specj. organizacji 

nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach…

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 973,00 108 973,00 108 973,00 108 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 626,00 94 626,00 94 626,00 94 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 599,00 203 599,00 203 599,00 203 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 144,00 18 144,00 18 144,00 18 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 581,00 16 581,00 16 581,00 16 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 725,00 34 725,00 34 725,00 34 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,00 1 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094,00 2 094,00 2 094,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 989,00 3 989,00 3 989,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 794,00 4 794,00 4 794,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163,00 4 163,00 4 163,00 0,00 4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 957,00 8 957,00 8 957,00 0,00 8 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311,00 1 311,00 1 311,00 0,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 133,00 7 133,00 7 133,00 0,00 7 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 369,00 7 369,00 7 369,00 0,00 7 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737,00 3 737,00 3 737,00 0,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 024,00 4 024,00 4 024,00 0,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 710 394,00 6 574 854,00 6 076 060,00 4 854 394,00 1 221 666,00 1 000,00 7 500,00 490 294,00 0,00 0,00 135 540,00 135 540,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 386,00 70 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780 780,00 6 645 240,00 6 076 060,00 4 854 394,00 1 221 666,00 1 000,00 7 500,00 560 680,00 0,00 0,00 135 540,00 135 540,00 0,00 0,00 0,00

491 294,00 491 294,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 490 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 386,00 70 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 680,00 561 680,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 560 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 449,00 231 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 875,00 44 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 324,00 276 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 381,00 36 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 821,00 44 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 333,00 40 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 728,00 7 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 061,00 48 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 781,00 7 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 106,00 5 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

55 178,00 55 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 847,00 5 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 025,00 61 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 247,00 10 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 347,00 11 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 993,00 1 677 993,00 971 065,00 393 605,00 577 460,00 0,00 706 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 993,00 1 677 993,00 971 065,00 393 605,00 577 460,00 0,00 706 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 322,00 700 322,00 603 794,00 175 658,00 428 136,00 0,00 96 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 322,00 700 322,00 603 794,00 175 658,00 428 136,00 0,00 96 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 593 616,00 48 739 636,00 44 556 093,00 33 715 032,00 10 841 061,00 460 899,00 1 321 538,00 2 375 106,00 0,00 26 000,00 13 853 980,00 13 853 980,00 37 897,00 0,00 0,00

-120 521,00 -120 521,00 -119 671,00 -113 390,00 -6 281,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 907,00 190 907,00 120 443,00 113 390,00 7 053,00 0,00 78,00 70 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 664 002,00 48 810 022,00 44 556 865,00 33 715 032,00 10 841 833,00 460 899,00 1 320 766,00 2 445 492,00 0,00 26 000,00 13 853 980,00 13 853 980,00 37 897,00 0,00 0,00

21 105,95 21 105,95 21 105,95 0,00 21 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-472,95 -472,95 -472,95 0,00 -472,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 633,00 20 633,00 20 633,00 0,00 20 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 105,95 21 105,95 21 105,95 0,00 21 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-472,95 -472,95 -472,95 0,00 -472,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 633,00 20 633,00 20 633,00 0,00 20 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwicz.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

20 897,01 20 897,01 20 897,01 0,00 20 897,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-468,27 -468,27 -468,27 0,00 -468,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 428,74 20 428,74 20 428,74 0,00 20 428,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,94 208,94 208,94 0,00 208,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,68 -4,68 -4,68 0,00 -4,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,26 204,26 204,26 0,00 204,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 224,00 736 224,00 736 224,00 0,00 736 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 224,00 736 224,00 736 224,00 0,00 736 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 224,00 736 224,00 736 224,00 0,00 736 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 813,65 348 813,65 333 888,65 225 470,00 108 418,65 0,00 14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,30 72,30 72,30 0,00 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 885,95 348 885,95 333 960,95 225 470,00 108 490,95 0,00 14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 638,65 334 638,65 333 888,65 225 470,00 108 418,65 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,30 72,30 72,30 0,00 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 710,95 334 710,95 333 960,95 225 470,00 108 490,95 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 684,65 25 684,65 25 684,65 0,00 25 684,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,30 72,30 72,30 0,00 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 756,95 25 756,95 25 756,95 0,00 25 756,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 550,00 314 550,00 2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 236 340,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 60,00 60,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 810,00 315 810,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 237 540,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 550,00 88 550,00 400,00 400,00 0,00 0,00 12 600,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 60,00 60,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 810,00 89 810,00 460,00 460,00 0,00 0,00 13 800,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85156

Składki na ubezp. 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia zdr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 909 870,95 7 731 870,95 7 204 233,70 5 115 496,92 2 088 736,78 64 020,00 388 067,25 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

-472,95 -472,95 -472,95 0,00 -472,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556,30 1 556,30 356,30 60,00 296,30 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 910 954,30 7 732 954,30 7 204 117,05 5 115 556,92 2 088 560,13 64 020,00 389 267,25 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

70 649 898,95 56 583 418,95 51 872 238,70 38 912 728,92 12 959 509,78 524 919,00 1 709 605,25 2 450 656,00 0,00 26 000,00 14 066 480,00 14 066 480,00 37 897,00 0,00 0,00

-120 993,95 -120 993,95 -120 143,95 -113 390,00 -6 753,95 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 463,30 192 463,30 120 799,30 113 450,00 7 349,30 0,00 1 278,00 70 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 721 368,30 56 654 888,30 51 872 894,05 38 912 788,92 12 960 105,13 524 919,00 1 710 033,25 2 521 042,00 0,00 26 000,00 14 066 480,00 14 066 480,00 37 897,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 13



Objaśnienia 

do uchwały Nr 28/119/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 22 października 2020 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

70 386 zł pochodzącą z Grantu z NFZ w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego na realizację projektu: Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 

pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, 

domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na 

czas  COVID – 19 (środki europejskie – 59 244 zł, środki z budżetu państwa – 

11 142 zł). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zmniejszenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

472,95 zł w zakresie dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Zmniejszenia 

środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 26), dokonuje się 

z powodu nadwyżki środków w powiecie na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (decyzja Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.176.2020.AKP z dnia 02.10.2020 r.). 

2) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

224 zł pochodzącą z dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Powyższego 

zwiększenia dokonuje się w celu uzupełnienia planu dotacji na opłacanie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne za uczniów uprawnionych do ubezpieczenia zdrowotnego 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.509.2020.WS z dnia 05.10.2020 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

72,30 zł pochodzącą z dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Powyższe 

zwiększenie, pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38), przeznaczone jest na zadanie 

określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 

1 ww. ustawy (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia 

06.10.2020 r.). 

4) Dział 855, rozdział 85504 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

1 260 zł pochodzącą z dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Powyższe 

zwiększenie, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 18), przeznaczone jest 

na realizacje świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu 

„Dobry start” (M. P. z 2018 r., poz. 514) oraz § 33 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061 z późn. zm.) (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.417.2020.WM z dnia 26.09.2020 r.). 

 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75019 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 2 242 zł z przeznaczeniem 



na uzupełnienie środków na użytkowanie modułu wideokonferencji w systemie 

eSesja niezbędnego do prowadzenia zdalnych posiedzeń Rady oraz Zarządu Powiatu 

(wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa Powiatowego w 

Bielsku Podlaskim znak Or.0022.27.2020 z dnia 13.10.2020 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80120 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 

w Bielsku Podlaskim kwoty 11 097 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 

na  realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy z uczniami posiadającymi orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego (wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.23.2020 z dnia 

14.10.2020 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80115 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim kwoty 25 696 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na  realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy z uczniami posiadającymi orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego (wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.24.2020 z dnia 

14.10.2020 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80115 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim kwoty 81 456 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na  realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy z 

uczniami posiadającymi orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego (wniosek 

Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.27.2020 z dnia 16.10.2020 r.). 

5) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu 

Pomocy Społecznej w Brańsku o kwotę 70 386 zł pochodzącą z Grantu z NFZ w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację 

projektu: Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas  COVID – 19 (środki 

europejskie – 59 244 zł, środki z budżetu państwa – 11 142 zł) (wniosek Domu 

Pomocy Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.11.2020 z dnia 14.10.2020 r.). 

6) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim 

kwoty 30 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na podatek od nieruchomości 

(wniosek Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku 

Podlaskim znak FN.3011.7.2020 z dnia 16.10.2020 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół Specjalnych o kwotę 472,95 zł w zakresie środków pochodzących z dotacji 

celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat. Zmniejszenia środków pochodzących z rezerwy 

celowej budżetu państwa (poz. 26), dokonuje się z powodu nadwyżki środków na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.176.2020.AKP z dnia 02.10.2020 r. 

oraz wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK3040.25.2020 z dnia 15.10.2020 r.). 



2) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 4 w Bielsku Podlaskim o kwotę 224 zł pochodzącą z dotacji celowej na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat. Powyższego zwiększenia dokonuje się w celu uzupełnienia 

planu dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za uczniów 

uprawnionych do ubezpieczenia zdrowotnego (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.509.2020.WS z dnia 05.10.2020 r. oraz wniosek Naczelnika Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK3040.26.2020 z dnia 16.10.2010 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 72,30 zł pochodzącą z 

dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat. Powyższe zwiększenie, pochodzące z 

rezerwy celowej (poz. 38), przeznaczone jest na zadanie określone w art. 6ca ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia 06.10.2020 r. 

oraz wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim znak Fn 3011.22.2020 z dnia 15.10.2020 r.). 

4) Dział 855, rozdział 85504 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 260 zł pochodzącą z 

dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat. Powyższe zwiększenie, pochodzące z 

rezerwy celowej (cz. 83, poz. 18), przeznaczone jest na realizacje świadczenia „Dobry 

start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w 

sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M. P. z 2018 r., poz. 514) 

oraz § 33 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1061 z późn. zm.) (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.417.2020.WM z dnia 26.09.2020 r. oraz wniosek Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.22.2020 z dnia 

15.10.2020 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

                     (podpis elektroniczny) 

 


